[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ    ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

БОРОВСКОГО РАЙОНА

249010 Калужская обл., г. Боровск, ул. Советская, 4, тел., факс 8(48438) 4- 36-48
РЕШЕНИЕ
05 мая 2025 г.                                  г. Боровск

                 №116/430
 О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №0321
 В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 17 Закона Калужской области от 25.12.2012 года №365-ОЗ «О системе избирательных комиссий в Калужской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Боровского района от 05.05.2025 года №116/429 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 0321 и № 0327», территориальная избирательная комиссия Боровского района РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №0321 Полякову Наталью Валерьевну.
2. Председателю участковой избирательной комиссии № 0321 созвать первое заседание участковой избирательной комиссии № 0321 12 мая 2025 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Калужской области.
4. Направить копию решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка №0321.
5. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице территориальной избирательной комиссии Боровского района.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Боровского района

	Е.Л. Коровкина
О.А. Лопырева